本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同： 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1．1乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服

务质量等详见合同附件。 

1.2项目内容：金汇城中村 07-09地块建筑物拆除、清运服务项目，包含地上各

类建筑物（含建筑物基础）、构筑物、道路、围墙等拆除及垃圾清运、生活垃圾

清理处置、场地平整等工作。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2．1合同价格 

本合同价格为 3725849 元整（叁佰柒拾贰万伍仟捌佰肆拾玖元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。 

2．2服务地点：上海市奉贤区金汇镇 

2．3服务期限 

本服务的服务期限：。合同签订之日起至 2025年 12月 31日（以实际开竣工报

告为准），逾期违约金惩罚不得低于合同价的千分之五元/天。 

3．质量标准和要求 

3．1 质量标准：质量标准为一次验收合格率 100%。需满足国家与地方现行相关

规范标准及业主要求，否则按不得低于合同价 2%的比例扣罚。  

（1）作业标准：范围内地上所有建（构）筑物、地面以上全部设施拆除完毕；